
OOOOOO0CO3O00OO000OO0000OO
''Mil dutu ml" pravila

lovná matka vhiáiene k Alllři
"nttl k loto mUto nálrll jíl o

vlirtil dva vojáky t bodáky na

putkách patláni! jl u dvíll

]il dfuhý len a trápí na tomto
htnmiiit rnUíitiť' ii Jlvki
Míle tn pUfe vivk Ale

fej CÍSAŘOVNA ALŽBĚTA W

pnktomli a odrlU i věienl a

nimi nibly it a lacholem dvftf
lalálnl

t"! atja Alllfa oiéuíU a

Jnlit Aarkalynvmt
itím ffitie klt ani

Severovy léky
0
o
o

nemluví ntjl tni neupl "taian juna aikauovaKouli J VIUI Beri
A UI(U j ke vinnu t dotta pohlédni ml do ofll" pravila vint

trk leně pani pldným hltm
"Ml ktálovno ml mocni pani OSeveríivKAPITOLA Jrjl attálnlk vyioký alutuý

(etnický tttálmilt akero kíllá 9 Sovcríivll

nl káním aul tti k:i l Isietanii
Na lomla ttiUtě )rt molno il ( ti

modlili v)ilii li nrbrtAm

iivifné blaho malého twláíka"
1 ťiti n tvfi lármutek lliio''

poktsřovala clialovna ílotie slav-

nostně válně "ttlm ho a sdílím
ho i tebou VMjř onen malý in
IM byl stejně ntýn jako sfm
byla to krev m4 krve tělo mého

lU Tá l)! Ul4 Mtílll id

fde mna vata velifenilvo aiatlu
hodiny u nl taťukali j!' propukla ubohá dívka v ho

o
o
oOlej v"Ml mail traviřkn neroň tolik IrMný plá"

ttUitl JlaMvl

Mail komnile ktálovskehe lit

du vedoucí na vnh v ltharta
Wl ttfne řVrné sukna tmu- -

lUlt lllt if I lleba n aby i 'Neplač Julie pohlédni mni
vlela avé kráiiiié llelnové niky I Ootlinrda gdo otil Chci fíii tvé dul!''

S ni plakal rl pán plakali i nl
vlákni klol stáli u rskviíky
ťíif Mm! poselil bolestnou

it tik n na ktríu poklekl nl na

Silný koh-re- c a hladil ntlnt vil
tiu tví tbolftované tholi
CUsfovna otevřela asné své

modtl očí tothlllela ta po lom-t-

imutnétn mlátě po katafalku

po t armoucenýih příbuzných po

pinkli květinách a imutně plápo- -

Iiuk4 boiti léu { uluy I)íka laiui virru)ili oíii li

o Biilstíut

o pro plíce
Jfiy lek pmtl

H kinln n mtiii-n- l i'lirn)lírw
uli nAurtu iinnltit'k plit'

T liřim' řrtikrtti Imtinti in v

O kt ku a k m ihiiioliAui plk'

pohlédla nlii a dAvtry do krlanéVlcho plácáa :

libo itiuta od mneř' po tvála vanelené pani
vlv tiU-v- f IhiIchIÍ ivvffln-tianiu- a

liiirrtlii ntokv
v vniknut inv ilnu přiiii''-n- l

n vmi líny lAnily

O
o
o
o
o

hltila neduvtlivá tatČcná na tet

ným drahým vnauettem HuJrl
mně li ly vMiti la mezitím co

tyt i mým aynem dlela na ttttách
po Uhrách my vlickoi (da aila
lili me drahý malý svůj pokla]

Pohled dívčin cltalovné aa tall- -

bil tlovrillil1 ta tuliu itmllvilinika
"len jediné alovo Julia šatka- - ni lak tiilě a nevinně 1 clialov- - Cena HO MtO cna JSa ROccelílajfdch voskovickh

jako oko v hlavě Centy osudu dyova jen jediné alovo Polyl nu ráiem okoudila

Irínl
Ttm kde niU arvikn 2ua Jo

bojovala smrtelný svnj tápa
vrslrlnou kttnl nemoci tvedsl se

teď místo postele olttf ový stan i
nebesy

Jediný avětlý boj v hluboké

temnotě MtU tto obil' ležela nt
modrém sametovém pfikrově

Kolkolem meti palmami tele-

ným liniím jižních květin smutně

plály volkové tvíce

má uplakaná hrdličko )á tě vy- - "IJobrá Julie dobrá" pokra- -lyioonkdnnléalyml Káni
němí by mohly apočmouti ti„0 ch(U( „„„jNapo J utkvěly na chotlp cd

nrineii4 jíme i oMmvM
ivobodlm l této hroiné kleca Vidli tovala chialovna pohladivli učinil
hned v první chvíli kdyl jem tě unUené Ika dívčino "Ted t'oir

vica ullkna In] eil me ai lamí patru micna Ncm aa do tclia ta ln-n- i aedui n ke mně mluv ae

miloval" mnou tak uullmně lako bva ae

nl kleeklm na tarmouc ném líci

dssfově
A náhle jako by byla

na vládni hrudi oblili
i - - -

"Uosti viJalte ae!" pínruáila Upovídala tvé vlailnl actlla'"I ty mluvil v láhadlch dobrá
mátí Ničemu nrroíumlm ta alovU hlavy mrtvoly v bité hedváb! ho dívka opovržením "Proiím vala vcličenaivo"

§ Severňv S

I Krvečistitel I
© vyléčí všechny krevní a kožní nemoce křtíce vředy O

g nádory řeži slaný tok zvétšcné žlázy g
q a všechny syfilistlcké nemoce q
Ó LOO O

"len aa roimyali lutia Sarka- - odvětila lila dívka a posadila ae
"N-ml- m íi! olfcoho n tebe

„éch 0U m Blťtol mtki
tya mně zůstal můj_ drahý choti!"

by iimá k
dyova proalm lě jcliě jednou'' vedle cíaatovny na lavici Pouta anáhlá clialovna obiiviivmii "tak tya přijala i na avou touM četnlk dále "Hoimvali ae 'ey i'"' byla ukována lin

hruď ohřála tu imijíť' pokračo eo tě očekává neuletí li někdo a cely

oděné) itál taslřený kříž u noži-Ce- k

jejích klečela jeptilka smutná
v modlitby pohřIŽeaá
U rakvi byla řada terně pota-ieoýc- h

k fescí určených pro tleny
panovnické rodiny v Budín!

zdržující Od hlavy al k patě ve

amutku sedl zde kolem malé

vala Zoha klidně a tile "Láaka k tebou Namíchala jai jedu do léku Alltif ta teprve teď apozorovala

javli oběma rukama citaře klcila
mu v objeti

Výjev tento byl tak dojemný
tak bolertoý ia arcikndeel pH
buznt veatněa propukli v hlaaitý

lidu aavedla tě meti lid a tam po- - malé arciknéiny Žofia umřela eajatá jeat apoutáoa
tnaiai aivku jit tama jsi polála vleček paoovnický rod je řarmou 'Taká tě přikovali mi ubohá

ni látkoua rycniym nuryrem k oan aoy Cea a Domata hrozoím aoúiobcm aivkoi poniíjia na
pili atarou věrnou oavédčenou chovu lij eaatihoel" tkutefní aeitertkoumrtvoly arcivévodové a arcikněiny "Zde jaou"UiJiii ii:„ a ai

O
o
ovystřídala v ošetřování tvého dra "To je bídni pomluva kterouž klíte od pout nevadí tedy aejmuŽal na tvářích jejich není líícný kid jMm'v4m lvřriU „ ono hého pokladu jediného tvéhoale hluboký a upřímný Bol nelze ste si na mne vymyslili!" rravila n"l nelidské toto jařmo"jste mi nedovedli ochránit! I" po A vlastníma rukama sejmula jíi""'- - dívka pobouřena "Milovala jsem

riafnuL IttlJU 11- - Ihlédla na ně trpkou výčitkoupředatírati zármutek jest všude

týž v duli velikého pána i v duli pouta z rukou-- 4: iiV4Kt j miicno anueia jako sveno

Julie Sarkadyova zulfbala vděčchuďasa kdy! ae do nl vloudil

Severův

Silitcl
ledvin a jater

jiřivádí tyto orpAny k pra-
videlní práci lítí překrveni'
krvavé močení jiísck řezav-k- u

zánčt ledvin žloutenku
a katarrh mechy-ř-

Cena 78o f 128

Severův
§ životní
g Balsam
0 upravuje zaiívAnf novzbu-- A

zuje chuť k jídlu prcmAhA

a zácpu bolcHti hlavy a vRech- -

nu Blaboař Hodině zvláštž
O pro lidi staré a tlaW
QZ Cena 75 centA

tfl tal bv 'Bbvln 2 r íJěl"ím hl"m "PI= sourozence Spíi bych am u

L "! "d nemáte ji v podezření?" Ikrtil toho kdo bv mu chtěl ubil ně tyto požehnané ruceamutoe tteno ponreoni Zal v

o
o
o
o
o
o
o
o

uicmu uiuemu maiemu 'nn- - !(! n i! ií„l x:- -
u Obvinění jímž tě podezřívajíkomnatě přeruší jen obfaa bázlivý andílkovi I

# iui nez aciyca eama mu primuiia
je hrozné mi dcero!'' pravila paktichý vzdech' J'l fJUklIIB IVUU UUYCIOU JB(JU oo cnePři těchto rozhořčených slovech

Dřelel vlem mráz na ll-- h Vlí
kterou jsi lem poslala která teď "Ano panenko tak by mluvila vřelým hlasem k Julii "Podezří- -'Posud tu nejaoul

lna tvém mlate i noá traviíka" e rám nanore— a to take nej- -
z vJČČDOIti "

Císařovna Žofie místo
!M?-dr-

í
I'™ " a" Přiodi!0" ckoi příbuzní rádi by ti poapílili a

dallích pokračoval nestydatě četník Naď více pálí mou duli-- Že jsi otrávila'""i uubm um om „vou ale ani ncvii t b oslov ukázala na malou rakvičku "Teď jíž věřím že byt ani na po ou zbožňovanou Žofinku"této ráně?
potíti Císařovna Alžběta zavrávorala pravilti nesvědčila na sebe ale to J"'' Sarkadyova malomyslně"Kdybychom mohli aspofl při VSíchni cítili Že dule jejích jel a i nrazou te rozhlížela po kom- - nevadí kočinko vždyť tebe sel skonila hlavupraviti duše jejich na tuto hroznou

ně nebude nikdo po tom ani ptáti "Nuže slylelas? Ani slova od- -
nevinná přece tak ridi by til
pospíSílí aby svědomí tvému v Iztrátu!'

'To není možné! To není mož' Sentence je nad tebou již vynese- - povědí nemál Julie?'' pokračova"Strachuji ae o citlivé trdce tomto okamžiku ulehtili
Zmatek jejich neulel císařovně

oei julie barksJova že by vraž- - na Hodí tě do ohně Čarodějnice ' císařovna zaraženějejího veličenstva"
díla? Ne ne tnad te mýlíte! vlečko podezřeni padá na tebe "Je to hanebni pomluva dílo"Ji zase o císaře Vždyť tohoto "Nuže což nemita pražidné Matko ta dívka nemůže ardci Llichní tvědkové tvědčí na tebe" pomaty mi duie jest nevinnamaieno andílka zbožňovali a teď omluvy? ' dívala te na ně výfit

První česky hudební závod
VeSkeré dechové a smyčcové nástroje
avlechny příalulnosti k nim

mému zásadití takovou ránu!" od- - "Na podezřeni ničeho nedám t iem věrnou poddanou vaíebo ve- -má tpatřiti v rakvi tu již jeltě kou jeltě trpčí "Nedovedete bolu
pórovala Alžběta hroznému tomu- - ivědkom bych te ráda podívala l£enstvar vyakočila Julie jakopřed - několika dny nim v péči mému ulehčili aspofl tím Že dce to pouczreni Ido oči!" poraněna trnkaivěřtl zdravím kynoucí usmívající ruíka moje skutetní blahroznýpi "Již ji zasadila dcero mi" po- - "Myslím že ti tuto laskavost Srdci císařovoinu patrně laho- -

se ruzonci osudem uloupena že nezavinila kračovala i neoblomným klidem neprokáží Jutinko mi — Odtud ° upřímné olo pobouření div"A my dovedli ji tak opatrovali! toho vale beztaroatnost?"
matka-clsařov- na "Julie Sarkady budei vyvedena přímo na hranici dno Ccnnfky zasílám

zdurmiiČeské tahací harmonikylan jsme uhájili drahý ten pokladl Příbuzenstvo bylo jeltě více ova namíchala vražedného jedu do hepřijdel li oviem zavčas k roz- - "Také ti to myslím dcero máva proč jsme sem jen pouštěli tu zmateno
'Vní liřn#n i L„r

— 7" ř'™™'i vj umu a nepoiiecnnea ii mne wu ki jasue t iyuiuo ivocizí zlou dívku!" Jednatel firmy: V F červený Synové z Hradce
71"' "'°ofm tpúsobem pomstila nt- -

Př„ím : -- „„ h „i &° pohledu zřivého vzruíení že Králové hotovitela světoznámých hudebních nístroju"Kdo by to byl řekl vždyť mi jeití zvětííly vil bol
i
v tomjo oka lemu domu za

líce tak nevinné dovedla ae tak mženi ozvala te konečně belgi otce"
utrpení tvého )iir „vězněni dřevěné nev0Dť ' é oM }tdoViif li? OTalwiaíifyikočíi t T VltaJT 204 AV6 IDlavice "tice ti pouty tvými tvou odporného podezření Vždyť to °J"S ChlCagO

ných ozval tehluk
0ettydlt0ll hlavu roztřlitím"

Dení ni molDÍ viď Julie že bya - ~========== =======3
vkristi v oaSi dověrul 1 její velí- - eki princezna Marie lienrielta Se rtu přitom
čenstvo okouzlila vždyť tama jí jedna z nejmilcjiích společnic cí

hrůzy a úžasu Kuce vícch sevřely Julie Sarkadyova pozvedla ra- - právě ty spáchala na mne na mé

mateřské srdce útok tak atraSli- -
tem poslala rychlý kurýr přineil sařovniných sa v pěftti A M Mek & Sos Cochoťcí pouta a výhrůžně pohlížela' Mluvíš nesrozumitelně rniiározkazabychom péči o trciknížnu Císařovna tama chvílí ataoula výPoa fetníkaŽofii avěřilt ihned Julii Sarka zaraženěHenrietto ' ohlédla te císařovna

udiveně na ní
Ne ne není možní odNO no malá Čarodějko ne

dyové" Trapni chvíle vlak netrvala větila dívka te vzlykotembuď tak prudká I" iklíbil se četník"Domácího zloděje nelze uhlí
OVelX:obcliodDÍcI a Irnportéřkri

LÍHOVIN e LIKZÉJPlťr
dlouho "A není ani možná viď že by

"Proč jsme jen rozkazu toho

poslouchali co tu teď jen budel "Tyto řetězy jsou ukovány ku zdídatí veličenstvo'' pokraíovala
S'l f°?nL

žal
žbťf Pír°hI! y Wk " řdí nevyrazíě í kdyLys

DSe od1n4 v6bec choPoa
Jaký to výstup jaké utrpení ai tvůj hluboký přemohla tvé

třesoucí te arcívévodkyoě "A ta-

kový zavinil toto neltěatí'' tebe více te ntmábala Ostatně V0™""te vrátí z cesty!" vysílení a zachvěla te Stástupelfirmyi L Klrsebt Hr Frlct erbete

s=r-- 1001 Faraa ul Oraakajen te zlob kdyl te zlobil milujiMakža? Zloděj v mém domě?"S chodby kobercem pokryté "Vídíl Julie ji rovněž jsem o Tel 644 JVzneieni pottava její te vzpří tě jeltě více I 'zvedla se i vážnou vznešenostíozval re tichý lustot mila ufiecbtili tvář její nabyla torn přesvědčena Zním dobřeStrážmistr odhodit tvtzek klíčůcítařovnina vysoká postava "Což
opět dobrotivého a laskavého vý a rychle objal uvězněnou dívku tvůj lid a na první pohled poznám

duie poctivé Dovedu také miloby někdo zneužil nalí důvěry?"

Truchlíc! příbuzenstvo rázem
umlklo t tvifemi jako vosk ble-

dými bojácuě pohlíželo bezděky
Fred Krug Brewing Corazu Slova jejl zněla velebně

A dříve než Julie Šarkadyova'Nejošklivěji veličenstvo vat! krátnou tuto řfii!""A kdybyste 10 vlíchní tvrdili
mohla tomu zabránili políbil jina dvéře

ji tomu nevěřím nemohu tomu liůh Žehnej valemu veličenVloupil te předevlím do důvěry a

milostí cítařovniny jedině proto váimvý strážmistr Naď na oběDva tělesni gardisté hlubokou
úctou thrnuli u dveří těžké černé

stvu!" děkovala císařovně Julie te

OMAHA NEBRASKA

HL(ítni vasorný plvotar"
uvěřili že b) ji tato dívka zavraž-

dila! Znám jí vážím si jí a ctím
tvářeaby otrivil její trdce aby t na tlztmi v očích
"Bídný ničemo!" zasyčela dívkazáclony Na prahu objevil te cístř slýchané pomstychtívotti utrhl te it 2ídn iyo í4doí dct'ř fc onci take aoy 1 jmi poznali a

slavného rodokmene naleho květ uraženi ve tvé dívíf ttydlavosti acíttřovnou to národa neaníží te k úkladné zamilovali ai lij" pokračovala "Vatl HeJjlepSi 4rUH lŽálťVXhrozně zakousla te Celníkovi donejdražlí"vticnm přítomni te svedli t vraždě" Císařovna milostivě "Proto jsem C4fblaat av 23aettav TolAé v oudUeaVclx av v lvhviclv
sa # ťaS nLaltiniii m f&nAlnnX I __ _ „ _

uchaCísařovna pozjéji i císař zaratmutoě 1 hlavami sklopenými
ubírali te jejích veličenstvům

„ vm „„ „
výrova m lcaLíviéin-- a a tauCUié Ixo aMptaniai"Aj aj prokleti Čarodějnice!"ženi popolli k princezně

"vaecxo poaezreni padá na
Julii dcero mi" pokraíovala hrozné zaječel Celník bolestívstříc V tvlři císařovny Alžběty zrca- - Zofia "Netvrdím ani jí ani ostat veoia na tvo avor rriveaia jsem hi&k zíkíiit riii rniirUi na „iilí aa"Potkej toho budel litovatil" — - r- - w mf r HM a uumuuusvíCísař mlíky hluboce pohnut ní příbuzní že by tví cbriněnka

dlil se náhle výraz hrůzy Děsná

mylléoka mihla te jí hlavou
w fHwi VI VlWtUIIV SIVÍ" — VIILI A - I ml£vedl zutivt klice te země 1tiskl ruku vlem příbuzným kteříž ta ttala tou nevděčnou zmijí že tobádě aem do nádhery a velikého

tisknuv ti krvácejíef ucho vyběhl"Můj drahý poklad nezemřel K t!! dtilzami vyjadřovali mu tvou tou l'spokeltl ebeeeastve

NaAe OI)fc!Ul kletbou z vězeni
světa jako kvetoucí růži ze za-

hrady Ať voní ve tvé prostotě
ttrast při této nesmírné rání Htále se zrěUuJíeí lh4"- - " '"" nrvnl Id ftstn6 Ira v tvá m%A

Přirazil dvéře za tebou takosudu lOmttná krtrm Ala tirlf tn ale ušlechtilosti uprostřed mno
1 L I I I '!(! l mtmml~ I I mocně že protéjlí okno ae rozFrantilek Dopisy 80 ochotné TyřlzuJÍ dle přáníhých lživě zářících rafinovanýchjw Uu ™t T J" dvůr pinii dimy to tvrdí pří tříštiloaby bylí tili a pravicí utcui [' vj iniuui ivinuctni hi( ni to dusí a uprostřed strojeného leskul 1

- —
Bobu díky ten více nebuderakvičce císařovnu napolo omdle iíx (uuty BCID171ÍOOIH z 111 tAhv vit ik „f Aby te naučili tebe zníti a podlelou t těží kráčející i nu L- -i :ttnfi 7iwuiii _ omu „vZm -- ftll

chtít í ae miliskovali!'' vzdychla ti
Julia Řarkadyova 1 ulehčením

tebe nál lid Aby i ottatnf milo Mets Bros BrewJg Oo' " w — ' — — —

jti í!e lii't 1 #_ i-- íavrazom jh mou onnku i„ai„„n Alíhtt nniinCelé okolí přemohl nevýslovný
toucit a hluboký žal když viděli

vali a poznali lid joko ji ho zním
a vlečky vis miluji"

když ottmělazavraza y ruce vrzeone wyw l4plrl "ŽiJni nale poddaní ne- -

tuto postavu "Ob slavní krílovno — ob
A znovu te zamyslila
"Co jen bude ae mnou tprave-lí V'! mftžbýcl k podlou! (To jsou Stáři a spoleiilivi sládciOči císařovniny byly polo za r 7 vMn( ilov cítařovnina— Spiso- -

dlivý Bože! Vlíchní na mne svá- -mhouřeny ttále slzely žhavé alzy peniHiis na nevinnou m ooer „atl Zalialá lahsíl al m Diklé
vzneieni císařovno tyt oprav-
du aoděl Bůh poalal tě ke

hrůze
— — -7

ději tvé podezřeni a není nikohokatafalku!" naříkala a bědovala t ~#Vaří s IflhvaJÍ výborné plvoš~fr--11 4 — -- r i 1vyryly na liliově bílých tvářích

Jejích takřka brázdy korílově „„ siuua omyl - mně abya mne v hrozné mé
hrůzou císařovna

Červené rty její byly bolestí zmod Telefon 1 9 nf— —OMAHA NEBR
Za Julii farkadyovou vložím ruku --„„„" LTZi potělilal' itkala Julie a padla t0b' i it0'do ohně!" ?lÍ°h°y "T povzdechem k nohám jjího velí- -

Andělské líce cítřovníno se za Í'éh1 P'Uo! "Jf by "f1 y teotva
Přítomným atrach tajil dech
Vlíchní pohlíželi se strnulouralé

doma ty bya jistě polrestsl pordělo ušlechtilým hněvem hlas
tváří na toulalou paní ale nikdo
ai netroufal ani ae ozvati

"Možná že díl pravdu že aku- -
Vzceleni postava chvěla te po

celém těle a Badra její bouřlivě te teíně mne poslal Bůh" vzdychla
Ijejí se jíž nechvěl zněl jsko ttříb

mlouvačel Ale tya daleko odtud

bojiijitl dole v Itálii přivé pr tyCísařovna Alžběta oloupenínavlnila tlumeným vzlykotem JOS DUFFYai císařovna "Vstaň vlak nekle

P

velko-- 1 maloobchodník í
LIHO VLNAMI JS nevýslovným bolem mlčky kdo oelťastnou tvou nevěstu chtějí

smrti vydaní"
kej kleknout! sluli jenom před

tmrt raněni matka vytrhla te te
zoufalým nářkem t rukou tvého

ro v smuteční komrati
V okolí lhostejně potřisali ra

meoy a tile bručeli
"Ale podezřeni doklady —

klesla malé avé dceruice na praa a
svatými" má na skladěKfísué očí Julie Srkd0vé zaiibala alzami zrosila drahou malou chotě a pobíhala po komnatě
"Vyslechni mne dítě" pokra

lily te slzamimrtvolu "Kdo jett tím bezbožným vra
tovala tile císsřovoa Alžbětajsou na to i tvědkové vlechoo

Klesla zlomena oa vlhkou stuCísař atarostliví něžní plný hem? Kde jeat? Sem ním ihned I Llechn0 tvhm 0 D0V0U chovu: "afyní již vil proč jsem ti vyru
výborná Importovaná I kalifornská vína jakož I Impor-

tované a kentucké kořalky a likéry
denou zemi tvého vězeni a křečoooavy mn v u0u pani na raavi u nuo BepUvr neew Cflřof M ř0zhlédU te po okolí lila t tve proste samoty proč jsemvitě sepjala spoutané ruce

o tebe tvou Utrou milující matku
Nezbývalo jf nic vícenel jediníA sám rovněž stál n rakvičky v same když vy ničeho jste neučí-- hv j„l Kuří že sboHí jest tK jtk o nř

útěcha a společný poklad vlecbnili! Nikdo nepromluví nikdo mínevýslovném bolu chvěje te po

tvrdí Jinak peníze vrátí

2508 řl Street SOUTH OMAHA

požádala"
"Vím vím veličenstvo'' kokta

la dívka
"Prozatím jest uvězněna v po

nelfastných: modlila ae vroucněcelém těle to nepoví?" TELEFON 38kojí lělesnf stříže" odpověděli
současně někteří — "Zavoláme ji

Zoufalý nířek uvězněné náhleCírafovna lomila r nevyslovi "Může! ai tedy představit! že i
V trdcelomném bolu totva že

byl to poleptat! několik alov utichltelné zoufalosti sněhobílé ruce i ihned k valemu veličenstvu v hrozném mateřském mém emut- -
V zimku zarachotil klíč a Juliekřečovitý vzlykot ji opět přemohlútěchy zarmoucené matce "Nenf třeba půjdu k nf aama Pro stůlku kdyl jsem se navrátila půsoklečíc! na kolenou ae zachvěla"Buď tilna mí drahi Eliao I V pozadí zvedla se vy sok i ím- -

dolů a aejmu jf t rukou okovy" bila na mne jako blesk atralná ta
Dvéře te otevlely a oa prahu temé ardce div bolesti se nerozkočf poaantof postava Al poaud mo- - nH„llM '„„„ zpráva jil jnem o tobě tlyiela" ™ --r ' r n s w

1 ' I _ t t _ a # i I

objevila vysoká vzneieni ženská"Ob můj drahý jediný pokla oina ae poticnu u nonou vaiaiaiau "Nemohu tnésti ani v tomto hroz- - "Jsem nevinna přísahám Ze
vedle jeptiiek Nikdo jf ani nepode mi křísni Zofinko tya tu za ném zármutku abv nevinní tměli P0!''
zoroval jsem nevinna veličenstvo!" pro

pukla znova dívka v žalostný ní
_„ i '„ june ftaraaayova zakryla ai vnechala tvou milující matku I" vy

buchla trpkí žaloba praou vzne oesprivcuiiva um iuy qeipacnaoei i -

Ti kdol dovedou ocenili výborný ttolní nápoj
oblíbí ti zajisté nale "COLD TOP" lahvové pivo
Jeat lehké perlící ae a řízné a jako jeat zdravé jeat i

chutné Vyrobeno jest z nejleplího chmele vybrané-
ho jetmene a čisté vody—nenlť v něm ani jediné přísa

Její Černý smuteční oblek tvořil A císařovna Alžběta tak jak řsk "Pravím to za srdce tak či
la zjev nebeský a leptaladojemnoj protivu k méhobílýipiené pani "Cím budu co budu

byla od rakve tvé jediné dcery stého tak pravdivě jako bychPío vyslyšel mou modlitbuCinití bez tebe! Koho budu každé lejlm vlasům
ihned spěchala aby ukončila trá stíla před oltářem"

PosUl ke mně tvého anděla strážVysoká postava zdila te býti pění té jež dle domněnf jejího "Vždyť to vím dcero mí míbo jitra lfbati polibky probouzet!
ca aladkého spánku kdo te bude

dy jel by byla Ikodlivi neb nezdraví Nenf to laciné

pivo v nižádném smyslu ale jest to jedno z nejleplích
a ti kteří! je jednou okusili etali te řádnými naiimi
zákazníky

ce Císařovna — vznesená císa
lovná!''byla nevinnajeltě itíhlejií když z polotemoa

přistoupila k podělené skupině
Julie Ale chci aby tomu věřili i

na mne usmívali rozmílou malou

žvstlavou hubinkoul Žofi oko mí 'Ano jsem to iá císařovnaByla to Žofie cíaařovoa-matk- a

ostatní aby to věděli i oatatnf

Stejně jako ji Proto jsem pfilla
k tobě od rakve malého tvého

Dodává ae v bednách a sice v lahvích kvartoŽafinko ardce žalostí nad tebou matka Fraotiika Josefa I
KAPITOLA ia

Krvavá zkouíka
Julie Šarkadyova" ozvala ae měk

kým zvu!ným hlasem císařovnate mně utrhne!" Hluboké ticho zavládlo v celém vých neb paintových Objednejte ai avébo obchod
ofka aneb telefonem — Tel Oasaha 1 54a So Omaba 8andělíčka přímo k tobě"

lulu Šsrkadyovou uvrhli doRoztrpčeni cítařovoino ztlumil I
pokoji 1 aama císařovna přeatala PokntoTloI bod

Alžběta "Stráže odejděte a za-

vřele dvéřel Nikoho tem oevpou- -opět prudký žal Přitiskla ai obě oaříkati
Itějte!" Noví předplatitelé obdržf román

těžkých pout v pokoji dvorof gar-

dy v budově Zikmundově v Bu-di- ni

— Dali jí do prozatímního
ruce na praa a naříkala až trdce vticbai a Hlubokou Cctou po--

JETTEB EBEflIS CO Tlil I talTtil Ttfcní JÍTI

SOUTH OMAHA NBBDva zámečtí Cetníci hluboce se "Císařovna Alžběta" od začátkuusedalo 1 blíželi na vznesenou caatronu


